
















ENERGIBRUK I  BYGG
- R AMMER , KR AV OG MULIGHETER

Norsk Teknologi er en landsforening i NHO 

Norsk Teknologi har ca 1500 medlemsbedrifter 
med  ca 26 500 ansatte og har en samlet omsetning 
på ca 28 milliarder kroner. 

Bransjeforeningene i Norsk Teknologi er: 

HLF, Heisleverandørenes landsforening organiserer  
bedrifter som arbeider med montasje, service og 
vedlikehold av heiser, rulletrapper og rullefortau. 
Medlemmene omsetter for ca 850 millioner kroner 
og har ca 800 ansatte. 

INTEGRA, foreningen for tekniske 
systemintegratorer, organiserer 
integrasjonsmiljøene innen bygg, anlegg, industri, 
skip og o� shore. Medlemsbedriftene i INTEGRA 
omsetter for ca 1 milliard kroner og har 600 ansatte. 
 
KELF, Kulde- og varmepumpeentreprenørenes 
landsforening organiserer 85 bedrifter som arbeider 
med kulde- og varmepumpeteknikk og montasje. 
Medlemsbedriftene omsetter for ca 1 milliard kroner. 

NELFO er bransjeforeningen for EL og IT bedriftene. 
De 1 370 medlemsbedriftene omsetter for ca 24 
milliarder kroner og har ca 23 500 ansatte. NELFO 
har 27 lokalforeninger som dekker hele landet. 
Lokalforeningene bistår medlemmene med råd, 
veiledning, kompetanse, bransjeinformasjon, 
medlemsmøter, kurs og seminarer og 
nettverksbygging. 

VRF, Ventilasjons- og rørentreprenørenes forening 
organiserer større bedrifter innenfor rør og 
ventilasjon og naturlig tilknyttede fagmiljøer. 

For mer informasjon eller bestilling av fl ere hefter:
Norsk Teknologi ved Anne-Berit Lindhagen på telefon: 23 08 77 00
epost: anne.berit.lindhagen@norskteknologi.no
www.norskteknologi.no

ELEKTROFORENINGEN (EFO) er en næringsorganisasjon for leverandører i elektrobransjen. EFO skal fremme saker 
og påvirke beslutninger overfor myndigheter, andre næringsorganisasjoner og forbrukerne. EFO skal arbeide for et 
mer åpent og utvidet marked med rimelige og hensiktsmessige rammer for medlemmenes lønnsomhet. EFO har 
149 medlemsbedrifter med omsetning på om lag 15 milliarder kroner. Les mer på www.efo.no 

NELFO  er en bransjeforeningen for EL og IT bedriftene, og er den største bransjeforeningen i Norsk Teknologi. 
NELFO har 1.370 medlemmer som omsetter for ca 24 milliarder kroner og har ca 23 500 ansatte
 Les mer på www.nelfo.no 


